

استقبال از پناهجویان افغان

[INSERT VIDEO]

شهر تولسا بیشتر از 850 مهاجر افغان که در ساحه ما به عنوان همسایه های ما مقیم خواهند شد، استقبال میکند. ما برای دیدن همکاری های مثبت پناهجویان افغان در جامعه ما و سراسر کشور هیجان زده هستیم.

ابتکار تولسایی های جدید شهر تولسا شامل یک **پلان استقبال** برای ایجاد عادلانه و همه شمول تولسایی های بیشتر است که شامل تقویت ارتباطات میان تمام مهاجرین و باشندگان طویل المدت است. این پلان شامل اقدامات مشخص که شرکاء شهر و جامعه آنرا برای تقویه مشارکت مدنی، فرصت های اقتصادی، موفقیت های تحصیلی، زندگی صحتمند و ایمنی عمومی برای مهاجرین و جامعه پناهجویان اتخاذ میکنند، می باشد.

برای دانستن بیشتر در مورد **تلاش های اسکان مجدد پناهجویان افغان** رهبری شده توسط ادارات خیریه کاتولیک. **سوالات مکرراً پرسیده شده**

راه ها برای تولسایی ها برای حمایت از پناهندگان افغان | منابع محلی برای جامعه افغان ها

--

حمایت از پناهجویان افغان

کمک های بلاعوض و فرصت های داوطلبانه

مؤسسات خیریه کاتولیک اوکلاهما شرقی با مؤسسات خیریه کاتولیک شهر اوکلاهما برای اسکان مجدد پناهجویان افغان در ساحه تولسا همکاری میکند. از صفحه انترنتی مؤسسات خیریه اوکلاهما شرقی دیدن نمایید و فورم های کمک های بلاعوض و داوطلبانه آنها را خانه پری کنید تا به آنها نشان دهید که شما چگونه به آنها حمایت خود را نشان میدهید! **معلومات بیشتر آنلاین**

ترجمه شفاهی و کتبی

آیا شما پشتو یا دری صحبت میکنید؟ YWCA تولسا در تلاش استخدام مترجمین شفاهی و کتبی است. اگر شما علاقمند هستید، لطفاً با YWCA تولسا با شماره 587-2100 (918) یا interpretation@ywcatusla.org به تماس شوید.

فرصت های کاری برای پناهجویان

آیا شما یک کارفرما یا مالک تجارت هستید؟ لطفاً یک ایمیل را که دارای معلومات در مورد بست های خالی باشد به employment@ywcatusla.org بفرسید و یک کیس منیجر به شما تماس خواهد گرفت.

--

منابع برای جامعه افغان

YWCA تولسا

YWCA تولسا خدمات کاری را برای افغان ها، مهاجرین، پناهجویان، دارندگان ویزه مخصوص مهاجرت (SIV) و دیگران فراهم می سازد. این شامل آمادگی و درخواست برای کار، آموزش در مورد فرهنگ کار ایالات متحده و و فرهم کردن آموزش، اعتباردهی و صنوف انگلیسی است. YWCA صنوف لسان انگلیسی بزرگسالان را تقدیم میکند از ابتداء تا پیشرفته، صنوف برای اطفال زیر 5 سال که تا هنوز شامل مکتب نه گردیده اند در حالیکه سرپرستان آنها در صنف اشتراک میکنند و حمایت برای دانش آموزان لسان انگلیسی از متوسطه تا لیسه. YWCA خدمات حقوقی مهاجرت بشمول عیارسازی حالت درخواست، تجدید جواز کار و حالت موقتی محافظت شده را فراهم می سازد. خدمات ترجمه شفاهی و کتبی نیز موجود اند. برای ارتباط، به شماره (918)663-0377 به تماس شوید و یا به reception@ywcatusla.org ایمیل بفرستید. **معلومات بیشتر آنلاین**

کمیونیتی کالج تولسا

برنامه انگلیسی به عنوان لسان دوم (ESL) کمیونیتی کالج تولسا یک برنامه برجسته لسان انگلیسی (IEP) و همچنان صنوف اکادمیک ESL در تمام سطوح را ارائه میکند. خدمات اضافی شامل امتحان مهارت انگلیسی، مشوره، کمک در شامل شدن، تدریس خصوصی، محاوره، سازمان های دانش آموزان و معلومات و مراجعه اند بورسیه ها برای مهاجرین و پناهجویان قابل دسترس اند. برای وصل شدن به شماره (918)595-7544 در تماس شوید یا به daniel.chaboya@tulsacc.edu ایمیل بفرستید. **معلومات بیشتر آنلاین**

برنامه WES Gateways

برنامه WES Gateway منابع و بودجه را برای افراد تحصیل کرده در افغانستان فراهم می سازد تا اعتبار های تحصیلی خویش را ارزیابی کنند. یک رایور ارزیابی اعتبار با شما کمک میکند تا شما به تحصیل خویش ادامه دهید، در رشته خود جواز بگیرید و یا به مرحله بعدی در مسیر شغلی خود در ایالات متحده بروید. برای معلومات بیشتر در مورد برنامه با YWCA تولسا، شریک محلی راجع کننده به شماره 663-0377 (918) تماس بگیرید و یا به reception@ywcatusla.org ایمیل بفرستید. [معلومات بیشتر آنلاین](#)

برنامه Flourish Tulsa

به عنوان بخشی از ابتکار جدید تولسای ها، شهر تولسا برنامه Flourish Tulsa (فلوریش تولسا) را برای حمایت مهاجرین آموزش دیده بین المللی یا مهاجرین دارای تحصیلات و تجارب مسلکی از خارج آغاز کرده است. [معلومات بیشتر آنلاین](#)

رهنمود دولت شهر تولسا

رهنمود شهروندان یک سند دو صفحه ای است که چگونگی ساختار دولت شهر تولسا را تشریح میکند و شامل شماره های تلفون ادارات و دفاتر کلیدی است. رهنمود را بصورت آنلاین تماشا کنید.

داستان های SIV آغاز نو در ایالات متحده

این سریال ویدیویی تولید شده توسط تبادل منابع گرایش فرهنگی (CORE) بالای تجارب دارندگان ویژه های مخصوص مهاجرت (SIV) که در ایالات متحده امریکا مستقر شده اند تمرکز میکند. این ویدیوها برای متقاضیان SIV افغان و عراقی است که به ایالات متحده می آیند و به طور معمول به گرایش فرهنگی در خارج از کشور دسترسی ندارند. این سریال ویدیویی در انگلیسی، عربی و دری قابل دسترس است. [دیدن آنلاین سریال های ویدیویی](#)

USCIS: معلومات در مورد ویژه بشردوستانه ایالات متحده برای اتباع افغان

از وب سایت خدمات تابعیت و مهاجرت (USCIS) برای معلومات در مورد مراحل اقدامات که بعد از رسیدن به ایالات متحده گرفته شود دیدن نمایید. [وب سایت USCIS](#)

-